[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с. Долгокыча
«16» июня 2017 года                                                                                   № 20
 Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
            Рассмотрев Протест Прокуратуры на Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 20.06.2016 г. № 14 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 15.02.2016г. № 2 «Об  утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь Законом Забайкальского края от 28.11.2016 г. № 1403 – ЗЗК «О внесении изменения  в статью 1 Закона Забайкальского края», Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу  Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 20.06.2016 г. № 14 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Долгокычинское» от 15.02.2016г. № 2 «Об  утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Признать утратившим силу  Решение Совета сельского поселения  «Долгокычинское» от 15.02.2016 г. № 2 ««Об  утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения «Долгокычинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
4. Настоящее решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» по адресу www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Заместитель Председателя                                                                                                Совета сельского поселения                                                                        «Долгокычинское»                                                                         М.В.Куликова

Приложение                                                                                                                               к Решению Совета сельского поселения                                                           «Долгокычинское»                                                                                                                     от «16» июня 2017 г. № 20

Перечень должностных лиц органов местного самоуправления          сельского поселения «Долгокычинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Административные правонарушения, предусмотренные Законом Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198 – ЗЗК «Об административных правонарушениях»
	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях

	Ст.7, 13,131, 15-172, 174, 18,181 ,21,23,24,29,30,33,362  ,41-43,44,462 463 ,51.
	Глава администрации сельского поселения «Долгокычинское»

	Ст.7, 13,131, 15-172, 174, 18,181 ,21,23,24,29,30,33,362  ,41-43,44,462 463 ,51.
	Специалист по общим вопросам администрации сельского поселения «Долгокычинское»